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§ 14 

Verksamhetsberättelse 2018 för Socialnämnden 

 

Socialnämndens beslut 

1. Socialnämnden godkänner verksamhetsberättelsen för 2018 

2. Socialnämnden överlämnar verksamhetsberättelsen till 

kommunstyrelsen 

3. Socialnämnden återredovisar 11,8 mnkr avseende ej 

utnyttjade medel för mottagande av nyanlända 

 

 

Ärendet 

Socialförvaltningen bedömer att kommunfullmäktiges fyra 

inriktningsmål har uppnåtts under året. Förvaltningen redovisar i 

verksamhetsberättelsen hur förvaltningen bidragit till att uppfylla 

fullmäktiges mål fyra mål.  

Ett Stockholm som håller samman 

Ett klimatsmart Stockholm 

Ett ekonomiskt hållbart Stockholm 

Ett demokratiskt hållbart Stockholm 

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 7 februari 2019.   

Dnr 1.3.1.-536/2018 

 

Beslutsordning 

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut 

 

Särskilt uttalande 

Tjänstgörande ersättaren Mads Lundgaard (SD) 

Sverigedemokraterna vill börja med att ge beröm till förvaltningens 

tjänstemän och ledning. Synnerligen kompetenta. 

Det samma kan man tyvärr inte säga om den politiska ledningen 

som styrde Stockholm under 2018.  

Det finns även i redovisningen en avsaknad av moralisk kompas hos 

dåvarande beslutande politiker som skrämmer.  

En flagrant oförmåga att prioritera – inte bara stockholmarnas 

skattemedel men även de personella kompetenser som Stockholm – 

och riket i sin helhet lider brist på. Psykologer, psykiater, 

sjuksköterskor och annan kvalificerat vårdpersonal. På bekostnad av 

stockholmarna och deras barn och unga. Inte minst de med psykisk 

ohälsa. Som ju blir utfallet. 

Denna brist bekymrar inte det avgående styret utan omfattande 

satsningar på andra länders medborgare ibland även de som inte har 

rätt att vistas i staden har gjorts. Stadens samarbete och ekonomiska 
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bidrag till organisationer som har egna politiska agendor är 

anmärkningsvärda med.  Agendor som inte sällan handlar om att 

bryta mot lagstiftning på migrationsområdet. Då detta även 

fortsätter med det nya grönblå styret under ledning av moderaterna 

ställer sig Sverigedemokraterna frågan om det inte bryter mot 

kommunallagen.” 

 

 

 

 

 


